
Mgr. Tomáš Pospíchal, soudní exekutor, Exekutorský úřad Nymburk,
288 02 Nymburk, 28. října 1474/20, tel.: 325 516 718, fax: 325 511 243, e-mail: info@exekutornymburk.cz

IČ: 62885995;  DIČ: CZ6802090416

Sp. zn. 070 Ex 666/11-10

Dražební vyhláška 

Soudní exekutor Mgr. Tomáš Pospíchal,  Exekutorský úřad Nymburk,  se sídlem  28. října 
1474/20, 288 02 Nymburk,  
Pověřený provedením likvidace dědictví usnesením Okresního soudu v Kutné Hoře č.j. 2D 140/2006-420 
ze dne 4.1.2011, 

proti povinnému: Josef Gross,
bytem Jakub 69, Církvice u Kutné Hory,  dat. nar.: 03.10.1948 

na návrh oprávněných: 1. Stát Česká republika, zastoupený organizační složkou Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem v Praze, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha 1, Náměstí Republiky 3

2. Vladimíra Grossová, bývalá manželka
3. Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR
4. GE Money Bank, a.s.
5. Česká spořitelna a.s.
6. Home Credit Finance 1 B.V. s.r.o.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.

k provedení likvidace dědictví, vydává v souladu s ust. § 47 a ust. § 58 odst. 3 zák. č. 120/2001 Sb., o 
soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e. ř.") tuto 

dražební vyhlášku 

I.  Podle vykonatelného  usnesení Okresního soudu v Kutné Hoře č.j.  2D 140/2006-420 ze dne 
04.01.2011  (exekuční titul) o likvidaci dědictví,

se oznamuje, že dražba se koná dne 2. 10. 2012 v 10:00 hod. v sídle Exekutorského úřadu 
Nymburk, na adrese 28. října 1474, 288 01  Nymburk. 

Předmětem dražby budou tyto věci: 
Rozhodná    Nejnižší  Minimální
cena       podání     příhoz

1. 1 přívěšek, žlutý kov, tvar klícka, 
2. 1 řetízek, žlutý kov,
3.  1 prsten, žlutý kov s vypadlým kamínkem,
4. 1 prstýnek z neidentifikovatelného kovu s bílým kamínkem, 
5. 2 ks přetrženého řetízku, 
6. 1 spona, žlutý kov s drobným růžovým kamínkem, 
7. 3 ks prstýnků, žlutý kov, snubní, 
8. 1 pár náušnic šroubovacích, bílý kov, 



9. 1 pár náušnic, žlutý kov, 
10. 1 pár náušnic, žlutý kov, 
11. pecičky s bílým kamínkem, 
12. 1 řetízek, bílý kov, 
13. 1 řetízek, bílý kov, 
14. 1 ks náramku, bílý kov, 
15. 1 řetízek, bílý kov, 
16. 1 řetízek, žlutý kov, 
17. 1 náramek, české granáty, 
18. 1 pár náušnic, bílý kov, motiv květina, 
19. 1 přívěšek, bílý kov, střelec, 
20. 1 prsten, bílý kov, se třemi kamínky, 
21. 1 přívěšek, bílý kov, s červeným kamenem uprostřed, 
22. 1 přívěšek, bílý kov, tvar koule,
23. 1 náramek, bílý kov, článkovaný jemný, 
24. 1 přívěšek, obecný kov, galera, 
25. 1 náramek, bílý kov, článkovaný jemný,
26. 1 náramek, bílý kov, článkovaný gravírovaná kolečka, 
27. 1 náramek, bílý kov, spojená kolečka, 
28. 1 přívěšek, bílý kov, gravírovaný, kniha, 
29. 1 špendlík, žlutý kov, tvar list se zelenými a hnědými ozdobami, 
30. 1 pár manžetových knoflíčků, žlutý kov s černými obdélníky, 
31. 1 ks hodinek Prim, náramkové dámské, 
32. 1 prsten, bílý kov, pánský masivní,  
33. 1 přívěšek, bílý kov, srdíčko, 
34. 2 náušnice, žlutý kov, klipsa,
35. 1 prstýnek, žlutý kov, se čtyřmi drobnými kamínky, 
36. 1 náramek, žlutý kov, s dvěma modrými kamínky, 
37. 1 silný řetěz na krk 80 cm, žlutý kov, 
38. 1 silný řetěz na krk 40 cm, žlutý kov, 
39. 1 prsten, bílý kov, s červeným kamínkem, 
40. 1 prsten, bílý kov, tvar pásek, 
41. 1 náramek, bílý kov, s přívěškem poštovní trubka, 
42. 1 prstýnek, bílý kov, s přívěškem koule, 
43. 1 prsten, žlutý kov, s červeným kamínkem, 
44. 1 přívěšek, růžový kámen, žlutý kov, 
45. 1 přívěšek, žlutý kov, přírodní kámen, 
46. 1 klíček, obecný kov, 
47. 1 přívěšek, obecný kov, s gravírem, 
48. 1 přívěšek, bílý kov, s motivem tanečnic, 
49. 1 drobná postava ze žlutého kovu, 
50. 1 tyčinka, žlutý kov, 
51. 3 náušnice, žlutý kov, s kamínky, každá jiná, 
52. 1 náhrdelník, bílý kov, článkovitý s kuličkami, 
53. 1 špendlík, tvar šipka, uprostřed M z českých granátů, 
54. 1 řetízek, žlutý kov, část, 
55. 1 pár náušnic, žlutý kov, motiv květina, 
56. 1 přívěšek, žlutý kov, 
57. 1 náramek, masivní české granáty, žlutý kov, 
58. 1 přívěšek, obecný kov, tvar srdce,

Shora uvedené movité věci byly oceněny znaleckým posudkem č.j. 2D 140/2006-159, Nd 48/2006 



Mgr. Tomáš Pospíchal, soudní exekutor, Exekutorský úřad Nymburk,
288 02 Nymburk, 28. října 1474/20, tel.: 325 516 718, fax: 325 511 243, e-mail: info@exekutornymburk.cz

IČ: 62885995;  DIČ: CZ6802090416

znalce Ing. Vladimíra Kobery, Nad Ostrovem 502/6, Praha 4, 147 00.
     72.520,-    24.170,-  1.000,-

59. Zalepená bílá obálka s popisem CARO, klíče od kanceláře + bezpečnostní karty   1,-  1,-  1,-

Shora uvedené položky 1. až 59. budou vydraženy jako soubor      72.521,-    24.171,-   1.000,-

Všechny položky budou prodány jako soubor movitých věcí. Pokud nebude žádný zájemce, 
mohou být položky prodány jednotlivě.

Movité věci, které jsou předmětem dražby, je možno prohlédnout v den dražby na místě samém 
10 minut před jejím zahájením.

Soudní exekutor konstatuje, že zaplacení jistoty se v tomto exekučním řízení nevyžaduje.

Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další 
věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím 
nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, 
jestliže je přihlásí nejpozději  do zahájení  dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši  pohledávky a jejího 
příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. 

K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží. 
Vydražené movité věci je nutno ihned zaplatit v hotovosti. 
Vydražitel si vydražené věci odveze z místa dražby hned po zaplacení.

P o u č e n í:  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Nymburce dne 29.08.2012

          _______________________ 
        Mgr. Tomáš Pospíchal

        Exekutorský úřad Nymburk
 

 


		2012-08-29T14:21:01+0200




